

Asbo Byg ApS

Vesterbro 24 4 tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Jon Carstens Asbo Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Asbo Byg ApS
Vesterbro 24 4 tv
9000 Aalborg

CVR-nr: 39418746
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på DKK 61.650. Egenkapitalen er negativ med DKK 16.281. Det betragtes ikke som tilfredsstillende. Driften har været påvirket af COVID-19 situationen

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		280.539	574.606
Personaleomkostninger		-351.927	-570.927
Lønninger		-347.447	-566.761
Andre omkostninger til social sikring		-4.480	-4.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.222
Resultat af ordinær primær drift		-76.388	-1.543
Andre finansielle indtægter		-569	643
Øvrige finansielle omkostninger		-643	-1.393
Ordinært resultat før skat		-77.599	-2.293
Skat af årets resultat		-19.549	-2.338
Årets resultat		-61.650	-4.631
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.650	-4.631
I alt		-61.650	-4.631

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		24.778	29.778
Materielle anlægsaktiver i alt		24.778	29.778
Anlægsaktiver i alt		24.778	29.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	105.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.470	3.244
Tilgodehavende skat		16.293	0
Tilgodehavender moms og afgifter		5.124	0
Andre tilgodehavender		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.166
Tilgodehavender i alt		34.887	110.416
Likvide beholdninger		17.176	41.792
Omsætningsaktiver i alt		52.063	152.208
Aktiver i alt		76.841	181.986

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-66.281	-4.631
Egenkapital i alt		-16.281	45.369
Hensættelse til udskudt skat		1.120	776
Hensatte forpligtelser i alt		1.120	776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.099	20.591
Skyldig selskabsskat		0	1.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.348	113.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.555	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.002	135.841
Gældsforpligtelser i alt		92.002	135.841
Passiver i alt		76.841	181.986

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret